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Bayer, Bulgaristan tarımında yeni ufukları
fethetmeye devam ediyor
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Yenilikçi Çözümler – 2015 Sonbahar Kampanyası

"Bayer CropScience, kanola tohumu seçiminde dünya lideri olmasına rağmen, Bulgar ve Avrupa
pazarında hala bilinmiyor. Bu sektörde ciddi pozisyonlar elde etme hırsındayız çünkü bunun için
tüm önkoşullara sahibiz," dedi İşletme Müdürü Ralitsa Yanakieva, şirketin 09.09.2015 tarihinde
Park Hotel Stara Zagora'da ülkenin önde gelen tarım üreticileri ve müşterileriyle düzenlediği
profesyonel toplantıda. Etkinliğin odağında sadece şirketin yeni hibrit tohumları değil, aynı
zamanda sonbahar sezonu ve tarım pratiğindeki iklim koşulları için güncel bitki koruma önerileri
vardı.
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Şirketin yenilikçi portföyünün sunumu, Bayer CropScience Bulgaristan Teknik Geliştirme ve
Ruhsatlandırma Müdürü Ivelin Tonchev tarafından yapıldı. Konuklarına, kanolanın hikayesini ve
hem Avrupa'da hem de dünya çapındaki çeşitli deneme ve seçim uygulamalarını anlattı. Kıtamız,
kanolanın en çok yetiştirildiği beş bölgeden biri olarak ilan edilmiştir. Bu ürünün üretiminde
geleneksel liderler ABD ve Kanada'dır. Sıralamayı, üretimi Bayer tarafından seçilmiş kanola
çeşitlerinin/hibritlerinin tohumlarıyla yapılan Amerika'nın kuzey komşusu yönetmektedir. ABD ve
Kanada'da üretim, ağırlıklı olarak genetik modifikasyon yöntemleriyle elde edilen kanola
hibritleriyle yapılmaktadır. Avrupa'da geleneksel kanola tohumu tedarikindeki pazar payını artırmak
için bir başlangıç olarak – 2012'de Bayer, çok iyi bir Alman ıslah şirketi olan Raps'i (Rapool
grubunun bir parçası) satın aldı. Şirketin hedefi sadece Avrupa'daki pazar konumlandırmasını
artırmak değil, aynı zamanda Bulgaristan da dahil olmak üzere belirli coğrafi bölgelere göre
seleksiyonlarını geliştirmek ve iyileştirmektir. Yeni hibritler geliştirirken şirket, bunların sklerotinya,
vertisilyum ve phoma gibi hastalıklara karşı direncine odaklanmaktadır.

Ivelin Tonchev, Loznitsa kasabasından bir tarım üreticisinin bölgesindeki gerçek üretim
koşullarında elde edilen, Bayer'in bazı kanola hibritlerinin üretiminden elde edilen sonuçları
gösterdi. Bu bölgede Bulgaristan koşulları için en iyi sonuçları gösteren hibritlerin niteliklerini
vurguladı: Bagira, Puncher ve Brentano, Jumper, Elmer CL.

Alman şirketinin kanolasının avantajları, onları oldukça başarılı kılan birkaç temel özellikle ayırt
edilir. "Her şeyden önce, genetik açıdan son derece plastiktirler ve ülkenin farklı bölgelerinde çok
iyi ve stabil verimler gösterirler. Hibritlerimizi ayıran bir diğer şey ise çok iyi bir başlangıç, çok iyi bir
habitus, sonbaharda çok iyi bir bitki gelişimi göstermeleri, başarılı bir şekilde kışı geçirmeleri ve
ilkbaharda da aynı şekilde devam etmeleridir. Bitkilerin yatık rozeti, olası kar yağışlarından
yaprakların kırılmasını önleyerek hibritlerimizin bir diğer avantajıdır," dedi Tonchev toplanan
dinleyicilerle paylaştı.

 

Hibrit Bagira mükemmel verim potansiyeline sahiptir. Bulgaristan koşullarına çok iyi adapte olmuş
orta-erkenci bir hibrittir. Ülkenin çeşitli bölgelerinde arka arkaya iki yıl (2014-2015) boyunca
yapılan denemelerden elde edilen sonuçlar, Bagira'nın çok iyi, stabil ve hatta verimlerle
performans gösterdiğini ortaya koymaktadır. Bagira sonbaharda çok güçlü bir bitki geliştirir. Hibrit,
çok iyi yatık bir yaprak rozeti ile ayırt edilir.

 

Hibrit Brentano orta-erkenci gruptandır ancak Bagira'dan daha geç çiçeklenme ile ayrılır. Bu onu,
daha geç ilkbahar donlarının meydana geldiği ülkenin bazı bölgeleri için, örn. Kuzeydoğu
Bulgaristan'da, daha uygun hale getirir. Hibrit çok plastiktir ve ülkenin tüm bölgelerinde stabil
verimlerle performans gösterir.
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Hibrit Puncher Bayer'in en yeni seleksiyonundandır ve orta-geççi hibritlerin bir temsilcisidir. Çok iyi
verim potansiyeli ve kanolayı sonbaharda saldıran bir hastalık olan phoma'ya karşı çok yüksek
direnç ile ayırt edilir. Hibritin tohumlarında yüksek yağ içeriği vardır, ayrıca çok iyi plastisiteye
sahiptir ve ülkenin farklı bölgelerinde çok iyi ve stabil verimlerle performans gösterir.

 

Hibrit Jumper iyi yatmaya dayanıklılığa sahiptir ve yüksek verim potansiyeli vardır. Yoğun teknoloji
gerektirir.

 

Hibrit Elmer CL orta-erkenci gruptandır, plastisite ile ayırt edilir ve erken, uzamış çiçeklenme ile
karakterize edilir. Bu, Bulgaristan koşullarında bitkilere, kanola çiçeklenmesi için daha kuru ve
elverişsiz dönemlerden birkaç gün önde olmalarını sağlayarak bir avantaj sağlar. Sonuç olarak,
tozlaşma daha iyi olur ve baklalarda daha fazla tohum bağlanır.

Bayer'ın Seleksiyon Alanındaki Gelecek Planları

Önümüzdeki yıl Bayer, Invigor hattından yeni bir hibrit seleksiyonu da sunacak. Bunlar Kanada
deneyimi kullanılarak seçilmiştir ve bu nedenle Bulgaristan koşullarında inanılmaz verim
potansiyeli ile ayırt edilirler. Seleksiyon, ABD ve Kanada'da olduğu gibi tamamen geleneksel,
GDO'suz olacaktır.

Şirket, ürünün hasadından önce ve sırasında kayıpsız hasat için önemli bir gösterge olan bakla
çatlamasına dayanıklılık için yeni bir genetik marker geliştirmiş ve patentlemiştir.

 

Fungisitler

Tilmor, pazarda halihazırda bulunan, kanola için bitki büyüme düzenleyici etkili en yeni fungisittir.
Sonbaharda 5-8 yaprak döneminde 80 – 100 ml dozunda, ayrıca ilkbaharda vejetasyonun
başlangıcında uygulanabilir. Tilmor, aktif maddesi prothioconazole olmasıyla Folicur'dan ayrılır.
Phoma hastalığına karşı özel olarak geliştirilen fungisit, önceki ürünlerin iyi niteliklerini temel alır
ve bitki korumada bir başka etkinlik seviyesi ekler.

Tarım toplantısında, Junto Quattro adını taşıyan şirketin yıldız ürünü de atlanmadı. "Ürün bir
yandan kök çürüklüğü + diğer standart kök hastalıklarını ve ağ lekeyi mükemmel şekilde kontrol
eden iki çok iyi fungisidi, diğer yandan Bulgaristan'daki bugünün zorlu üretim ortamında birçok
avantaj sağlayan iki insektisidi bir araya getiriyor," diye açıkladı Bayer CropScience Bulgaristan
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Satış Müdürü Zhecho Murzov. Bu yıl buğday ve arpada yaprak biti gelişimi için çok elverişli olacak
ve bu açıdan Junto Quattro bu sorun için mükemmel çözüm olacaktır. Bu, bitkilerin çıkışlarından
itibaren uzun süreli korunmasını sağlar. Junto Quattro ile ilgili ilginç olan, tahıl sineklerini de çok iyi
kontrol etmesinin yanı sıra, tel kurdu ve tahıl kınkanatlısına karşı da çok iyi etkiye sahip olmasıdır.

Bayer, kök çürüklüğü türlerine ek olarak rastık türlerini mükemmel şekilde kontrol eden ve ayrıca
arpada ağ lekeye karşı çok iyi etkiye sahip olan, halihazırda tanıdık tohum ilaçlama ürünü
Lamador'u sunma fırsatını da kaçırmadı.

Yenilikler ve yine Bayer ile 2015 sonbaharında!

 

kaynak: Farmer.BG


